
 

PROTOKÓŁ Nr XLIII/2022 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 roku 

 

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia XLIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy.  

W sesji Rady Gminy w dniu 27 kwietnia 2022 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną 

liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 

Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaleszany do dokonywania zmian  

w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

6. Uchwała w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powołania Związku ZIT mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli 

służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie 

pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Zaleszany. 

9. Uchwała zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

10. Uchwała zmieniająca Uchwałę nr XXXVIII/466/2017 Rady Gminy w Zaleszanach z 

dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kępie 

Zaleszańskie i Turbia zmienionej uchwałą Nr XL/483/2018 Rady Gminy  

w Zaleszanach z dnia 2 marca 2018 roku. 

11. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Turbia. 

12. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/417/2014 Rady Gminy w Zaleszanach  

z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie nadania nazw ulicom oraz numeracji 

nieruchomości w msc. Pilchów. 

13. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pilchów. 

14. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Agatówka. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 304/46 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 587/62 położonej w Obojnej, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie oznaczonej numerem działki 572/3 stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie oznaczonej jako część działki 881/1 stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 

rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 944 położonej  

w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu 

trwałego zarządu, który zostanie ustanowiony na nieruchomości zabudowanej 

położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 138/2, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

25. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady zaproponowała wykreślenie z porządku obrad punktów od 

numeru 10 do numeru 14. 

Nikt więcej z radnych nie zgłosił zmian w proponowanym porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad wraz  

z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Gminy 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” przyjęła cały porządek obrad wraz 

z wprowadzonymi zmianami. 

 

 

Ad. 3.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok 

odczytała oraz omówiła zmiany Monika Chałubiec-Skarbnik Gminy.  

Wójt Gminy udzielił dodatkowych wyjaśnień dotyczących projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

 



Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/522/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

 

 

Ad.4 

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany 

przedstawiła Monika Chałubiec-Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/523/2022 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.5 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaleszany do dokonywania 

zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa przedstawiła Monika Chałubiec- Skarbnik Gminy. 

 Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/524/2022 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaleszany do dokonywania zmian  

w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Ad.6 

Uchwała w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/525/2022 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

 

 

Ad.7 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powołania Związku ZIT mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli służącą 

realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Wójt Gminy Paweł Gardy omówił projekt uchwały. 



Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/526/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powołania Związku ZIT mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli 

służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

 

 

 

Ad.8 

Uchwała w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za 

zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Zaleszany. Wójt Gminy Paweł 

Gardy omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/527/2022 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie 

pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Zaleszany. 

 

 

Ad. 9 

Uchwała zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLI/528/2022 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok.  

 

 

Ad.10 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 304/46 położonej w Kępiu Zaleszańskim, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/529/2022 



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 304/46 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.11 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 587/62 położonej w Obojnej, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/530/2022 

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 587/62 położonej w Obojnej, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.12 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/531/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.13 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie oznaczonej numerem działki 572/3 stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/532/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie oznaczonej 

numerem działki 572/3 stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 



Ad.14 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej  

w Skowierzynie oznaczonej jako część działki 881/1 stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/533/2022 

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie oznaczonej 

jako część działki 881/1 stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.15 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 944 położonej w Skowierzynie 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/534/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 944 położonej w Skowierzynie 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.16 

Uchwała w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 

zarządu, który zostanie ustanowiony na nieruchomości zabudowanej położonej  

w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/535/2022 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 

zarządu, który zostanie ustanowiony na nieruchomości zabudowanej położonej  

w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.17 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 138/2, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 



Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/536/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 138/2, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad.18 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/537/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.19 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLIII/538/2022 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

 

Ad. 20 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XLIII Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady XLIII Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


